
UCHWAŁA NR LXXXVI/817/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 lipca 1997 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1997 rok
(dot. udzielania pożyczek na remonty).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Przeznacza się środki w kwocie 325.097 zł na udzielanie pożyczek na remonty
budynków wspólnot mieszkaniowych i na remonty budynków stanowiących własność
osób fizycznych nie będących w zarządzie Zarządu Budynków Komunalnych.

§ 2.
W budżecie miasta Krakowa na 1997 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 325.097 zł, w tym:
W dziale 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne
− rozdziale 7695 - Pozostała działalność o kwotę 25.097 zł, zaplanowaną na

pokrycie udziałów Gminy w kosztach remontów budynków wspólnot
mieszkaniowych oraz budynków, w których gmina posiada udział we własności
w częściach ułamkowych.

W dziale 97 - Różne rozliczenia
− w rozdziale 9718 - Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 300.000 zł.

2. Zmniejsza się niedobór budżetu o kwotę 325.097 zł.

3. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 325.097 zł, przeznaczając ją na udzielanie
pożyczek wymienionych w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3.
W uchwale Nr LXVIII/673/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 1996 r.

w sprawie budżetu miasta Krakowa na rok 1997 zmienionej uchwałami: Nr 104/97
ZMK z dnia 3 lutego 1997 r., Nr LXXI/707/97 i Nr LXXI/708/97 RMK z dnia 19
lutego 1997 r., Nr 185/97 ZMK z dnia 27 lutego 1997 r., Nr 230/97 ZMK z dnia 10
marca 1997 r., Nr LXXIII/724/97 RMK z dnia 19 marca 1997 r., Nr 276/97 ZMK z dnia
24 marca 1997 r., Nr 306/97 i Nr 308/97 ZMK z dnia 27 marca 1997 r.,
Nr LXXVI/739/97 i Nr LXXVI/740/97 RMK z dnia 9 kwietnia 1997 r., Nr 354/97
ZMK z dnia 14 kwietnia 1997 r., Nr 378/97 i Nr 379/97 ZMK z dnia 21 kwietnia
1997 r., Nr 432/97 ZMK z dnia 29 kwietnia 1997 r., Nr 466/97 i Nr 468/97 ZMK z dnia
12 maja 1997 r., Nr LXXXI/771/97 i Nr LXXXI/772/97 RMK z dnia 14 maja 1997 r.,



-  2  -

Nr 509/97 ZMK z dnia 19 maja 1997 r., Nr 513/97 i Nr 514/97 ZMK z dnia 20 maja
1997 r., Nr LXXXII/781/97 i Nr LXXXII/789/97 RMK z dnia 21 maja 1997 r.,
Nr 548/97 ZMK z dnia 26 maja 1997 r., Nr 604/97 i Nr 605/97 ZMK z dnia 5 czerwca
1997 r., Nr 637/97 z dnia 12 czerwca 1997 r. Nr 657/97 ZMK z dnia 16 czerwca 1997
r., Nr 659/97 ZMK z dnia 17 czerwca 1997 r. Nr 698/97 i 699/97 ZMK z dnia 30
czerwca 1997 r. Nr LXXXVI/811/97 i Nr LXXXVI/813/97 z dnia 9 lipca 1997 r. -
wprowadza się następujące zmiany:

 - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2
do niniejszej uchwały.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


